Dnia 30 lipca (11 sierpnia) 1882 r,

moralną protekcją W. Porty, ani liczyć na jej współ
działanie, choćby tylko polityczne.

Treść sułtańskiegó irade najdokładniej określa
depesza, którą otrzymaliśmy wczoraj z Wiednia już
po zamknięciu dziennika. Opiewa ona:

„Said basza udzielił lordowi Dufferinowi tre
ści pisma sułtańskiegó, które potępia zachowanie
się.

Jedyny dobrze asortowany skład
stempli Zygmunta ®zleifSteina, w Warsza
wie przy ulicy Bługiej nr 11. przy katedrze
prawosławnej. —584—

— Br. Starzyński, budowniczy, mipszka o-
becnie przy ul. Ogrodowej nr 5. -—2109—

5°|„ Potyczka Piwjim Rosyjska z 1866 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) września 1882 roku
za opłatą od sztuki po

kop. 50 miejscowych,
kop. ©0 <Ua zamiejscowych

łącznie z portorja przyjmuje
MAVBTCT XELKM,

—6lir;— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Lecznica
dla przychodzących chorych,

plac Teatralny nr 7, dom Neprosa.
Przyjmują w niej:

Od 9 do 10.

Wykaz tych przedmiotów może być
przejrzanz każdodziennie w kancelar
iach zawiadowców stacyj: Warszawa,
Skierniewice, Piotrków, Częstochowa,
Sosnowice, Granica, Łowicz, Kutno,
Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do dnia 20
Grudnia (1 Stycznia) 1882/83 r., stoso
wnie do przepisów porządkowych dróg
żelaznych, zostaną sprzedane przez li
cytację. 1868r

',W dniu .18 (30) Sierpnia r. b., odbędzie
Się licytacja publiczna na sprzedaż do roze
brania starego budynku drewnianego pod

1005 w koszarach Sapieżyńskich znajdu
jącego się, który został oszacowany na rs.